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Vermerk

Zusammenstellung der Kostenbldcke fiur den Messestand der agw

auf der ,,Wasser Berlin 2009

Standmiete:

Messe Berlin Sonstiges
Standbau incl. Logistik
Grafik, Cl, Medien
Catering

Personal (Coaching etc.)
Verbrauchsmaterial

Ext. Projektmanagement
Summe:

gez. Dr. Ulrich Oehmichen

60.690 €
12.700 €
142.881 €
57.983 €
15.513 €
5.024 €
236 €
18.477 €
313.953 €
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